
Rozpis zápasů: 

 
16. kolo 
Sobota 24. 3. 2018 15:00 Suché Lazce - Štěpánkovice  - 2:1 (2:0) 151 diváků 
 
17. kolo 
Sobota 31. 3. 2018 15:30 Hradec nad Moravicí - Suché Lazce - 1:7 (0:3) 69 diváků 
 
18. kolo 
Sobota 7. 4. 2018 15:30 Suché Lazce - Město Albrechtice - 8:1 (3:1) 78 diváků 
 
19. kolo 
Sobota 14. 4. 2018 16:00 Chomýž - Suché Lazce tráva - 3:0 (0:0) 86 diváků 
 
20. kolo 
Sobota 21. 4. 2018 16:00 Suché Lazce - SO Bruntál B - 2:1 (2:1) 67 diváků 
 
21. kolo 
Neděle 29. 4. 2018 16:30 Malé Hoštice - Suché Lazce - 2:1 (1:0) 
 
22. kolo 
Sobota 5. 5. 2018 16:30 Suché Lazce - Horní Benešov - 5:0 (4:0) 60 diváků 
 
23. kolo 
Sobota 12. 5. 2018 16:30 Úvalno - Suché Lazce - 1:5 (1:1) 75 diváků 
 
24. kolo 
Sobota 19. 5. 2018 17:00 Suché Lazce – Žimrovice -  1:1 (0:1) 120 diváků 
 
25. kolo 
Sobota 26. 5. 2018 17:00 Suché Lazce - Karlovice 
 
26. kolo 
Sobota 2. 6. 2018 17:00 Velké Hoštice - Suché Lazce 
 
15. kolo 
Sobota 9. 6. 2018 17:00 Kylešovice - Suché Lazce 
 
14. kolo 
Sobota 16. 6. 2018 17:00 Suché Lazce - Zlatníky 
 
 
 

 
  

TJ Suché Lazce 
 

 Fotbalový zpravodaj a program utkání 

CANIS I. B třída mužů sk. A 

Sobota 16. 6. 2018 17:00 TJ Suché Lazce - TJ Sokol Zlatníky

 

Příští zápas 1. kolo: nová sezóna 
 

Zveme všechny fanoušky 



 

  

CANIS I. B třída mužů sk. A 

 

Poř
.  

Tým Záp V R P Skóre Body 

1 TJ Suché Lazce 22 13 4 5 64:31 43 

2 Papírny Žimrovice 22 13 4 5 50:34 43 

3 TJ Sokol Štěpánkovice 22 13 2 7 56:33 41 

4 Sokol Karlovice 23 12 4 7 61:29 40 

5 TJ Slavia Malé Hoštice 22 11 5 6 57:40 38 

6 TJ Sokol Zlatníky 22 10 5 7 48:39 35 

7 FC Slavoj Olympia Bruntál B 23 8 6 9 56:43 30 

8 TJ Hradec n/M 22 9 3 10 48:45 30 

9 FK Kylešovice 22 8 4 10 37:67 28 

10 TJ Horní Benešov 22 7 5 10 47:61 26 

11 FK Velké Hoštice 22 7 3 12 35:54 24 

12 TJ Sokol Chomýž 22 7 3 12 36:62 24 

13 FK Město Albrechtice 22 6 2 14 38:59 20 

14 FK Úvalno 22 5 2 15 48:84 17 

 

 

 

Následující kolo 
Domácí Hosté Termín Den Hřiště 

FK Velké Hoštice TJ Suché Lazce 2. 6. 2018 17:00 SO tráva 

 

 

FK Kylešovice - TJ Suché Lazce 0:3 (0:2) 
 

SESTAVY: 
 
FK Kylešovice - D. Kubíček - V. Kober, M. Levay, J. Hoferek (66. D. Rybka ), 
J. Mareček, J. Fruncek (58. M. Bolacký ), M. Toman, O. Holčapek, Š. Kuzník, 
J. Hajduk, E. Adamczyk 
 
TJ Suché Lazce - L. Pasterňák - V. Kožušník, L. Lenc (78. Z. Lukša), J. Feher, 
T. Herudek, A. Židek, F. Balda, J. Laub (82. O. Židek), D. Kostka, D. Laub, M. 
Adamčík 
 
ŽK:  
21. O. Holčapek, 51. J. Hoferek, 80. V. Kober. 
 
Branky 
24. F. Balda, 39. F. Balda, 71. F. Balda 
 
 
Kylešovice sice na vlastní umělce podle očekávání padly se Suchými Lazci, ale 
herně úplně nepropadly. 
Sobotní zápas by možná vypadal jinak, kdyby se domácí dostali do vedení. 
Holčapek ovšem napálil odražený balon těsně vedle tyče, dvakrát neuspěl 
Hoferek a svědomí zpytoval rovněž Toman. 
Hosté naopak měli ve svém středu kanonýra Baldu, který dal o sobě poprvé vědět 
ve 24. minutě. Adamčík utekl po levém křídle a Balda prokáyal instinkt zabijáka - 
0:1. Těsně před přestávkou si Balda střihl gólové repete. Adamčík s Kožušníkem 
rozehráli nakrátko roh a Balda stál znovu ve správný moment na správném místě - 
0:2. Definitivně vymalováno pak bylo po další úspěšné spolupráci Adamčíka s 
Baldou, který zkompletoval hattrick - 0:3. 
Suché Lazce pokračovaly v náporu, jenže Lukša po asistenci Fehera otřásl pouze 
břevnem. V samém závěru ještě Feher zpackal sólový nájezd, když ho předtím 
vysunul kupředu Kostka. 


